
COPIA 

DELIBERAZIONE N.  28 

del 15/06/2016 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Adunanza Ordinaria - Seduta pubblica in prima convocazione. 

OGGETTO: 
RATIFICA DELIBERAZIONE ADOTTATA DALLA GIUNTA COMUNALE: DGC N. 51 DEL 
19.5.16 AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 
2016/2018 - VARIAZIONE AL PEG 2016/2018" 

L'anno duemilasedici, addì quindici del mese di Giugno alle ore 21:00 nella sala delle adunanze 
consiliari. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
Consiglieri comunali. All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Consigliere 	 Presente 
DE MICHELE AGNESE 	 Consigliere 	 Presente 
BERSELLI ALESSANDRO 	 Consigliere 	 Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Consigliere 	 Presente 
ORSINI MARIASOLE 	 Consigliere 	 Presente 
ZOBOLI ELENA 	 Consigliere 	 Presente 
CHIODI BARBARA 	 Consigliere 	 Presente 
BARBIERI MASSIMO 	 Consigliere 	 Presente 
BERGAMINI DAVIDE 	 Consigliere 	 Presente 
FORTINI MARCELLO 	 Consigliere 	 Presente 
RAHO ANTONIO 	 Consigliere 	 Presente 
ZANELLA MAURO 	 Consigliere 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta. 



OGGETTO: RATIFICA DELIBERAZIONE ADOTTATA DALLA GIUNTA COMUNALE: DGC N. 51 
DEL 19.5.16 AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 
2016/2018 — VARIAZIONE AL PEG 2016/2018" 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.51 del 19.5.16 avente per oggetto OGGETTO 
"VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018 — VARIAZIONE AL PEG 
2016/2018"; 

CONSIDERATO che,ai sensi dell'art.42 comma 4 del decreto legislativo 18.8.2000 n.267,la Giunta 
può adottare in via d'urgenza e coi poteri del Consiglio,deliberazioni di variazioni di bilancio,da 
sottoporre a ratifica del Consiglio entro i 60 giorni successivi,a pena di decadenza; 

ACCERTATO che in data 13.06.2016 è stato acquisito agli atti il parere dell' Organo di revisione 
contabile, previsto dalle vigenti disposizioni normative; 

ACCERTATO che sussistono le condizioni per procedere alla ratifica della citata deliberazione GC 
n.51 del 19.5.16; 

CON voti favorevoli n. 9 contrari n. 0, astenuti n. 4 (consiglieri di opposizione Bergamini, Fortini, 
Raho, Zanella) espressi nei modi e termini di legge 

DELIBERA 

1) di ratificare la deliberazione della Giunta Comunale n.51 del 19.5.16 in premessa citata; 

2) di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione è stato espresso il parere tecnico 
di cui all'art. 49 del D.Igs. 267/2000,che si allega al presente atto,di cui costituisce parte integrante 
e sostanziale. 

3) con separata votazione palese avente il seguente esito: voti favorevoli n. 9, contrari n. 0, 
astenuti n. 4 (consiglieri di opposizione Bergamini, Fortini, Raho, Zanella) la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4^ D.Lgs 
267/2000, stante l'urgenza di provvedere. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Consiglio 

Consiglio Comunale 

Servizio/Ufficio: Affari Generali 
Proposta N° 2016/39 

Oggetto:RATIFICA DELIBERAZIONE ADOTTATA DALLA GIUNTA COMUNALE: DGC N. 
51 DEL 19.5.16 AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI 
PREVISIONE 2016/2018 - VARIAZIONE AL PEG 2016/2018" 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

    

Li, 08/06/2016 Il Cap Settore 

  

   

    

DELIBERAZIONE N' 	4,44  '3  	DEL)5 ... .. 



II Capo 	tt 

MARCO 

egreteria 

ANTE 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 

F.to PARON BARBARA 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
(art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

Addì 
	28 .8111: 2131G 

Il Messo Comunale 

F.to SITTA ROSA MARIA 

Il Capo Settore Segreteria 

F.to FERRANTE ARCO 

Copia conforme p9'oriaip2le 

Addì ?._e btUt 

la presente deliberazione: 

è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 

267/2000. 

\11-11•• 	
›.■ 

■...9 

ATTESTAZIONE 

2 8 GIU,2016 
come prescritto dall'art. 124 del D.Lgs. 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì, 	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

